
ZARZĄDZENIENr,...q.S..ł.202ł

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

Zdnia...0..2'.....0.`ą......2022r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego z działalności
Centrum Kultuiy w ]ędrzejowie za rok 2021

fl

n

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia s marca 1990 r, o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2017 r, poz.1875, ze zm.), art. 218 i 251 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) oraz
art.12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.) zarządza się, co
następuje:

§1

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Centrum Kultury w Jędrzejowie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


